



Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Santana do Acaraú

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 20 – Processo N° 1807.20.24SECULT

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Santana do Acaraú

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Santana do Acaraú

Pregoeiro / Agente de Contratação: Daniel Marcio Camilo do Nascimento

Autoridade Competente: José Celio Carneiro

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Global do Lote

Total Geral Negociado: R\$ 228.529,00

Vencedores:

Fornecedor: CARLOS GLEYDSON ARAUJO VASCONCELOS - 36.636.031/0001-80

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 100.990,00

Lote: 4 **Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4 | Ip do Usuário:191. 242. 172. 22

Início da Etapa de lances em 2 de Agosto de 2024 as 14:01:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	APITO 115 DECIBÉS Apito: Plástico, não tóxico 115 Decibés.	POKER	10 Unidade(s)	R\$ 50,51	R\$ 505,10
2	BOMBA DE INFLAR DUPLA AÇÃO COMPOSTA DE TUBO POLICARBONATO Bomba de inflar dupla ação composta de tubo policarbonato, haste acrilato nitrílica butadieno estireno, T handle polipropileno, fechos acrilato nitrílica butadiano estireno. Acompanhada de mangueira e uma agulha, agulha em linha de zinco com tampa de borracha, mangueira	POKER	10 Unidade(s)	R\$ 43,44	R\$ 434,40



3	<p>CONE CHAPEU CONE CHAPÉU: Kit com 10 Unidades Cone Demarcatório Half Cone Chapéu Chinês é um conjunto de cones de agilidade modelo prato demarcatório ou chapéu chinês. São perfeitos para melhorar a agilidade e coordenação em esportes. As dimensões de cada cone são 19x19x5 cm (C x L x A). São ideais para marcação em campos e quadras para ganhos de velocidade. As cores vibrantes facilitam a visualização, são flexíveis e duráveis. Treina velocidade, agilidade, coordenação, equilíbrio.</p> <p>Cores: Colorido</p>	KAGIVA	5 KIT(s)	R\$ 24,26	R\$ 121,30
4	<p>CONE PEQUENO ESPORTIVO CONE PEQUENO ESPORTIVO: O Kit com 10 Unidades Cones Treinamentos é ideal para praticantes de atividades física ou para atletas usarem na demarcação nas horas das suas atividades. Confeccionado em plástico resistente o Kit com 10 Unidades Cones Treinamentos pode ser utilizado em vários tipos de treinamento como funcionais, exercícios de agilidade, arranque e explosão muscular, visando melhor o condicionamento físico, desempenho e para sua saúde. Podendo ser utilizado em campos, quadras, areia, grama natural ou sintética, em praça ou até mesmo em casa que é de fácil armazenamento, transporte. São cores vibrantes para melhor visualização nos treinos.</p>	KAGIVA	5 KIT(s)	R\$ 39,80	R\$ 199,00
5	<p>CRONÔMETRO ESPORTIVO DO TIPO TEMPORIZADOR Cronômetro Esportivo do tipo temporizador: Feito em plástico OS, ecologicamente sustentável, com tempo fixo de 24hs, temporizadores digitais, aparência comum, certificado CE/EU e função time.</p>	POKER	5 Unidade(s)	R\$ 70,58	R\$ 352,90
6	<p>ESTOJO DE PRIMEIRO SOCORROS Estojo de Primeiro Socorros: Construído em modelo estanque, a prova de água, em saco impermeável, com peso de 280g, feito em material Taffeta -Carbonite e dimensões 22X15X5cm</p>	POKER	5 Unidade(s)	R\$ 47,75	R\$ 238,75
7	<p>GARRAFA 500ML SQUEEZE PERSONALIZADA Garrafas: 500ml squeezes com impressão em silk em cores.</p>	POKER	50 Unidade(s)	R\$ 4,59	R\$ 229,50
8	<p>BOLSA ESPORTIVA 35L DE POLIÉSTER RESISTENTE A ÁGUA Bolsa esportiva 35L de poliéster resistente à água. Contém cinco compartimentos, sendo dois deles: um especial para colocar sapatos e um bolso impermeável para roupas molhadas. Possui também encaixe para malas de viagem, duas alças de mão, uma alça de mão lateral e alça de ombro com regulagem. Altura: 28,8 cm / Profundidade: 24,3 cm / Comprimento: 50,8 cm / Peso: 459g</p>	POKER	50 Unidade(s)	R\$ 72,07	R\$ 3.603,50
9	<p>BOLSA PARA MATERIAL ESPORTIVO: EM FORMA DE SACO PARA TRANSPORTE DE UNIFORME Bolsa para Material Esportivo: Em forma de saco para transporte de uniforme, lona 600, possui 2 alças fechamento em zíper e alça inferior. Dimensões aproximadas de 85cm de altura, 55cm de largura e</p>	POKER	10 Unidade(s)	R\$ 93,98	R\$ 939,80



40cm de base

10	LUVA PARA GOLEIRO Par de Luvas: Para goleiro do gênero masculino, com tipo de corte flat - cortetradicional, costura externa, palma composta em látex, dorso em poliuretano e punho elástico.	KAGIVA	100 Pares(s)	R\$ 67,43	R\$ 6.743,00
11	MINI BAND Mini Band. A Mini Band oferece uma variedade de exercícios dinâmicos que aumentam a flexibilidade e ajudam a fortalecer os músculos, especialmente nas áreas dos braços, costas, pernas e também na região pélvica. Feita especialmente para potencializar treinos com peso corporal, a Faixa Elástica Mini Band combina resistência, força e energia durante a realização das suas atividades. À medida que os membros corporais são alongados sequencialmente, ocorre a contração dos músculos, permitindo assim, uma melhor ativação e tonificação das regiões trabalhadas. Devido à sua alta capacidade de desenvolver mais concentração e dedicação, a Mini Band beneficia um condicionamento físico forte e altamente aprimorado, além de oferecer grande estabilidade para a prática de outr	POKER	35 Unidade(s)	R\$ 27,81	R\$ 973,35
12	TORNOZELEIRA ESPORTIVA Tornozeleira Esportiva: Elástica, composta de 40% poliéster, 30% algodão e 30%elaistodieno, com bordas reforçadas, modelagem anatômica e compressão adequada.	CARREIRO	20 Pares(s)	R\$ 27,97	R\$ 559,40

Valor total Contratado:

R\$ 14.900,00

Lote: 7

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6 | Ip do Usuário:191. 242. 172. 22

Início da Etapa de lances em 2 de Agosto de 2024 as 14:01:41

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CHUTEIRA PARA FUTEBOL DE CAMPO Par de Chuteiras para Futebol de Campo: Com material sintético, cadarço assimétrico, travas fixas e mistas, sistema conforto tec localizado na palmilha.	OLIMPICA	200 PARES(s)	R\$ 84,50	R\$ 16.900,00
2	CHUTEIRA PARA FUTSAL Chuteira para Futsal: Confeccionada em material sintético e borracha, cadarço assimétrico, com sistema Conforto Tec, com palmilha EVA, removível e forrada. Lingueta fina e flexível. Material do forro têxtil reforçado e acolchoado. Produto adulto.	OXN	100 PARES(s)	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00

Valor total Contratado:

R\$ 24.900,00



Lote: 8

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5 | Ip do Usuário:191. 242. 172. 22

Início da Etapa de lances em 2 de Agosto de 2024 as 14:01:46

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	MATERIAL/COLETE PARA TREINO Material/Colete para treino: Conjunto contendo 18 coletes em helanca layth, 100% poliéster, costuradas em cores	SOL & MAR	80 Conjunto(s)	R\$ 199,00	R\$ 15.920,00
2	MATERIAL/TERNO ESPORTIVO PARA FUTEBOL DE CAMPO Material/Terno Esportivo para Futebol de Campo: Conjunto contendo 20 blusas em helanca layth, 100% poliéster, costuradas em duas cores e com 20 shorts em helanca layth 100%, também costurados em cores .	SOL & MAR	50 Conjunto(s)	R\$ 565,00	R\$ 28.250,00
3	MATERIAL/TERNO ESPORTIVO PARA FUTSAL Material/Terno Esportivo para Futsal: Conjunto contendo 16 blusas em helanca layth, 100% poliéster, costuradas em duas cores e com 16 shorts em helanca layth 100%, também costurados em cores.	SOL & MAR	20 Conjunto(s)	R\$ 560,00	R\$ 11.200,00
4	MATERIAL/TERNO ESPORTIVO PARA HANDBOL Material/Terno Esportivo para Handbol: Conjunto contendo 16 blusas em helanca layth, 100% poliéster, costuradas em duas cores e com 16 shorts em helanca layth 100%, também costurados em cores.	SOL & MAR	1 Conjunto(s)	R\$ 580,00	R\$ 580,00
5	MATERIAL/TERNO ESPORTIVO PARA VOLEIBOL Material/Terno Esportivo para Voleibol: Conjunto contendo 18 em helanca layth, blusas 100% poliéster, costuradas em duas cores e com 18 shorts em helanca layth 100%, também costurados em cores	SOL & MAR	5 Conjunto(s)	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00
6	KIMONO PARA JUDÔ Kimono para Judô: Confeccionado com a gandula em tecido trançado leve, calça e lapela em tecido de sarja, a	SOL & MAR	5 Unidade(s)	R\$ 150,00	R\$ 750,00
Valor total Contratado:					R\$ 59.200,00



Lote: 9

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4 | Ip do Usuário:191. 242. 172. 22

Início da Etapa de lances em 2 de Agosto de 2024 as 14:01:55

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	JOGO DE DOMINÓ Jogo de Dominó: Infantil incluindo 28 peças de daminós em madeira, caixa com aproximadamente 150mm X 50mm X 30mm e cada tamanho de telha de dominócom 28mm X 19mm X 5mm.	XALINGO	20 Unidade(s)	R\$ 20,00	R\$ 400,00
2	JOGO DE XADREZ Jogo de Xadrez: Feito em tabuleiro flexível, embalagem com um tabuleiro, 32 peças, sendo 16 de uma cor e 16 de outra cor, tamanho do tabuleiro de 35X35cm (largura X comprimento) com o tamanho das casas de 4X4cm (largura e comprimento) e as peças com os seguintes tamanhos: Peão 3,7 X 2,7cm (altura Xdiâmetro), Torre 4 X 2,7cm (altura X diâmetro), Cavalo 5 X2,7cm (altura X diâmetro).	XALINGO	20 Unidade(s)	R\$ 25,00	R\$ 500,00
3	TABULEIRO PARA DAMA COM PEÇAS Tabuleiro para Dama com Peças: Composição de madeira com plástico, peso de600g, dimensões 31cm X 31cm X 4cm, com conteúdo de 1 tabuleiro, uma estampa de trila e 12 peças de uma cor e outras 12 peças de outra cor.	XALINGO	10 Unidade(s)	R\$ 19,00	R\$ 190,00
Valor total Contratado:					R\$ 1.090,00

Lote: 10

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4 | Ip do Usuário:191. 242. 172. 22

Início da Etapa de lances em 2 de Agosto de 2024 as 14:01:59

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	MESA PARA TÊNIS DE MESA Mesa para Tênis de Mesa: Com estrutura em madeira MDP, com 15mm de espessura, medidas e demarcações de acordo com os padrões da Federação Internacional de Tênis de Mesa, com 2,74m de comprimento, a mesa é dobrável,estrutura dos pés feita em madeira maciça dobráveis	GINASTIC	1 Unidade(s)	R\$ 800,00	R\$ 800,00
2	TATAME Tatame: Com espessura- 100 X 100cm- kit com 4 peças do gênero unisex, comdimensões de 105 - 107cm para placa individual, com área total de 1,12m2, composição EVA, peso de 7,2kg, espessura de 2cm, com 4 placas e com 210 X 210cmde dimensões do produto montado.	EVA RABER	1 Unidade(s)	R\$ 100,00	R\$ 100,00
Valor total Contratado:					R\$ 900,00

Fornecedor: T J M PAULA EPP - 07.593.626/0001-06



R\$ 2.702,00

Valor total dos contratos do fornecedor:

Lote: 3

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2 | Ip do Usuário:45. 185. 231. 246

Início da Etapa de lances em 2 de Agosto de 2024 as 14:01:21

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	ATABAQUE PARA CAPOEIRA Atabaque para Capoeira: Com couro bovino com pelo esticado por um sistema deanéis de metais ou aros, cordas e cunhas de madeira, casco peroba rosada reforçado com aro de ferro dentro do casco	DIVERSOS	2 Unidade(s)	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
2	BERIMBAU PARA CAPOEIRA DE MADEIRA BIRIBA TRATADA Berimbau para Capoeira de Madeira Biriba Tratada: Cabaça com acabamento, amarrada com rami, verga de qualidade e comprimento aproximado de 1,50m a1,70m e um fio de aço (arame) preso nas extremidades.	DIVERSOS	5 Unidade(s)	R\$ 174,40	R\$ 872,00
3	CAXIXI PROFISSIONAL Caxixi Profissional: Para tocador de capoeira com fundo de cabaça e trabalhado com semente especial.	DIVERSOS	2 Unidade(s)	R\$ 35,00	R\$ 70,00
4	PANDEIRO PROFISSIONAL Pandeiro Profissional: Feito em madeira, com cor natural tamanho 11", pelebranca, 8 afinadores, utilizado para bateria e percussão.	DIVERSOS	2 Unidade(s)	R\$ 180,00	R\$ 360,00
Valor total Contratado:					R\$ 2.702,00

Fornecedor: T PINHEIRO PAIVA LTDA. - 19.255.771/0001-58

Valor total dos contratos do fornecedor:

R\$ 78.442,00

Lote: 2

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5 | Ip do Usuário:179. 48. 18. 12

Início da Etapa de lances em 2 de Agosto de 2024 as 14:01:12



Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	MEDALHA ESPORTIVA: COM DIÂMETRO DE 34MM, PINTADA NA COR BRONZE Medalha Esportiva: Com diâmetro de 34mm, pintada na cor bronze, fundida em liga metálica de zamak (zinco, alumínio, magnésio e cobre), vem com fita de largura 10mm.	MEDASUL	500 Unidade(s)	R\$ 3,82	R\$ 1.910,00
2	MEDALHA ESPORTIVA: COM DIÂMETRO DE 34MM, PINTADA NA COR DOURADA Medalha Esportiva: Com diâmetro de 34mm, pintada na cor dourada, fundida em liga metálica de zamak (zinco, alumínio, magnésio e cobre), vem com fita de largura 10mm.	MEDASUL	500 Unidade(s)	R\$ 3,82	R\$ 1.910,00
3	MEDALHA ESPORTIVA: COM DIÂMETRO DE 34MM, PINTADA NA COR PRATA Medalha Esportiva: Com diâmetro de 34mm, pintada na cor prata, fundida em liga metálica de zamak (zinco, alumínio, magnésio e cobre), vem com fita de largura 10mm.	MEDASUL	500 Unidade(s)	R\$ 3,82	R\$ 1.910,00
4	TROFÉU (TAÇA) 43 CM, COM ALTURA DE 43 CM Troféu (taça) 43 cm, com altura de 43 cm, base oitavada com 10,1 cm de largura em polímero metalizado na cor dourada. Sobre esta base uma taça em polímero com detalhes com 15,5 cm de largura, em as alças metalizadas na cor dourada, com uma tampa metalizada na cor dourada. Estatueta superior intercambiável plaqueta em latão para gravação.	JEBS	200 Unidade(s)	R\$ 80,15	R\$ 16.030,00
5	TROFÉU (TAÇA) 52 CM, COM ALTURA DE 52 CM Troféu (taça) 52 cm, com altura de 52 cm, base oitavada com 12,1 cm de largura em polímero metalizado na cor dourada. Sobre esta base uma taça em polímero com detalhes 18,5 cm de largura, em as alças metalizadas na cor dourada, com uma tampa metalizada na cor dourada. Estatueta superior intercambiável plaqueta em latão para gravação.	JEBS	200 Unidade(s)	R\$ 123,64	R\$ 24.728,00
6	TROFÉU (TAÇA) 61 CM, COM ALTURA DE 61 CM Troféu (taça) 61 cm, com altura de 61 cm, base oitavada com 14,5 cm de largura em polímero metalizado na cor dourada. Sobre esta base uma taça em polímero com detalhes 21,0 cm de largura, em as alças metalizadas na cor dourada, com uma tampa metalizada na cor dourada. Estatueta superior intercambiável plaqueta em latão para gravação.	JEBS	200 Unidade(s)	R\$ 159,77	R\$ 31.954,00

Valor total Contratado:

R\$ 78.442,00

Fornecedor: VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - 52.755.750/0001-77

Valor total dos contratos do fornecedor:

R\$ 46.395,00



Lote: 1

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 7 | Ip do Usuário:2804: 2484: 920c: 2c00: 3c62: f0e0: 5a3e: 95b1

Início da Etapa de lances em 2 de Agosto de 2024 as 14:00:44

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	BOLA PARA BASQUETE Bola para Basquete: Unissex, feita de borracha, com peso de 600 -650g, circunferência de 75- 78cm.	Dalebol / Basquete Borracha Adulto	5 Unidade(s)	R\$ 30,00	R\$ 150,00
2	BOLA PARA CAMPO Bola para Campo: Costurada à mão, microfibrã 09 LBS. 32 gomos, confeccionadaa partir de borracha látex/liquida, microfibrã coagulada em PU Double Toe, utilizaçios de nylon em sua composição, camada interna com película de polietileno	Dalebol / Campo Costura mão	100 Unidade(s)	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00
3	BOLA PARA FUTSAL Bola para Futsal: Do gênero unissex, com tecnologia lowheat, com fios de ceda, composição microfibrã, peso 460 -485g, costurada e	Dalebol / Futsal Adulto	50 Unidade(s)	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
4	BOLA PARA HANDBOLL Bola para Handboll: Feita com material poliuretano, composta por microfibrã PU, com peso de 475g e circunferência de 60cm.	Dalebol / H3L	5 Unidade(s)	R\$ 50,00	R\$ 250,00
5	BOLA PARA TÊNIS DE MESA Bola para Tênis de Mesa: Kit com 100 unidades de plástico, características: embalagem com 100.	Dalebol / 1 Estrela (100)	10 Unidade(s)	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
6	BOLA PARA VOLEIBOL Bola para Voleibol: Com laminado de PVC, fusionada, 18 gomos, câmara de vinil, miolo substituível e pressão de ¼ ibs.	Dalebol / Volei PVC	30 Unidade(s)	R\$ 58,00	R\$ 1.740,00
Valor total Contratado:					R\$ 13.640,00



Lote: 5

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-ERP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 6 | Ip do Usuário:2804: 2484: 920c: 2c00: 3c62: f0e0: 5a3e: 95b1

Início da Etapa de lances em 2 de Agosto de 2024 as 14:01:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	REDE DE BASQUETE OFICIAL Rede de Basquete Oficial: Confeccionada em fio 4,0 de polipropileno (seda), malha de 7,0cm, tamanho de 0,45cm de diâmetro, 0,50cm de comprimento com conteúdo de 2 unidades.	Dalebol / Basquete 4mm	4 PARES(s)	R\$ 15,00	R\$ 60,00
2	REDE DE VOLEIBOL Rede de Voleibol: Com duas faixas nylon, confeccionada com fio 2,0 polietileno (nylon), malha 12, com duas faixas sintéticas e tamanho (LxA) 9,50X1,0m.	Dalebol / Volei 2mm 2 Lonas	10 Unidade(s)	R\$ 70,00	R\$ 700,00
3	REDE PARA TÊNIS DE MESA UNISSEX Rede para Tênis de Mesa Unissex: Composição: Sistema clip./Rede: nylon.Dimensão de 15cm de alturaX1,78m de comprimento(esticável até 1,8m).	Dalebol / tenis de mesa	5 Unidade(s)	R\$ 15,00	R\$ 75,00
4	REDES DE GOL PARA FUTEBOL DE CAMPO Par de Redes de Gol para Futebol de Campo: Confeccionada no fio 4 e na malha 15 em corda trançada entre nós, material em polietileno 100% virgem, com tratamento UV na cor branca, modelo véu, medidas 7,50mX2,50m de altura X 2,00m de recuo inferior	Dalebol / Campo 4mm	50 PARES(s)	R\$ 415,00	R\$ 20.750,00
5	REDES DE GOL PARA FUTSAL Par de Redes de Gol para Futsal: Fio 4mm malha 12X12, modelo véu, medidas de 3,00X2,20X0,8m, fios trançados formando corda confeccionada em monofilamentos, material de polietileno (nylon) 100% virgem com tratamento UV contra a ação dos raios ultravioletas e ações climáticas.	Dalebol / Futsal 4mm	20 PARES(s)	R\$ 260,00	R\$ 5.200,00
Valor total Contratado:					R\$ 26.785,00



Lote: 6

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4 | Ip do Usuário:2804: 2484: 920c: 2c00: 3c62: f0e0: 5a3e: 95b1

Início da Etapa de lances em 2 de Agosto de 2024 as 14:01:36

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
1	CANELEIRA ESPORTIVA Caneleira Esportiva: Adulta composta de material em polipropileno; ferro em EVA peso aproximado de 120g, com fecho de elástico com velcro	Dalebol / Caneleira Adulto	100 PARES(s)	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
2	CAPACETE PARA SKATE Capacete para Skate: Com casco de ABS, com forro de espuma macia removível lavável, alça ajustável e parte frontal da espuma atalhada para retenção do suor.	Dalebol / Capacete	10 Unidade(s)	R\$ 59,00	R\$ 590,00
3	KIT DE PROTEÇÃO PARA SKATE Kit de proteção para Skate: Contendo; 1 par de joelheiras, 1 par de munhequeiras e 1 par de cotoveleiras com todo material feito em tecido em poliamida em PP e na cor preta	Dalebol / kit proteção skate	10 Unidade(s)	R\$ 90,00	R\$ 900,00
4	JOELHEIRA ESPORTIVA Joelheira Esportiva: Confeccionada em malha elástica, composta por 50% poliéster, 40% algodão e 10% elastodieno.	Dalebol / joelheira esportiva	20 PARES(s)	R\$ 45,00	R\$ 900,00
5	RAQUETE PARA TÊNIS DE MESA UNISSEX Raquete para Tênis de mesa Unissex: Composta de madeira e borracha.	Dalebol / Raquete	10 PARES(s)	R\$ 18,00	R\$ 180,00
6	SKATE SEMI PROFISSIONAL Skate Semi Profissional: Composto por 7 lâminas de madeira, com desenho aplicado em papel acabamento brilho em verniz, dimensões 31" (80cm) X 8" (20cm), rodas em poliuretano com dureza 90A, diâmetro 51mm, truck em alumínio enjetado com pintura eletrostática, trave de alumínio de 129mm e eixo em aço 1.045, amortecedores em poliuretano colorido 95A, com corpo e esferas do rolamento em aço com nylon colorido, com a estampa impressa digitada em papel, com comprimento de 80cm, largura de 20 cm, altura de 12cm e peso de 2,190kg.	Dalebol / Skate semi profissional	10 Unidade(s)	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
Valor total Contratado:				R\$ 5.970,00	